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VEOLIA  
SOCIETE FRANCAISE DE DISTRIBUTION D’EAU 

 
Mise en place des périmètres de protection du champ captant de Meulan. 

Enquête parcellaire - Etat parcellaire 
 
 
 
 

PERIMETRE DE PROTECTION IMMEDIATE 
 

(Servitudes à instaurer) 
 
 
 

Commune de MEULAN (78).  
SECTION AB 
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      Commune de MEULAN 
 

 
                    REFERENCES CADASTRALES 
 

EMPRISE 
SERVITUDE 

 

 
                                                  PROPRIETAIRES 

S° - N° Surfac
e en 
m² 

Lieudit Surface en m²             Inscrits à la matrice cadastrale Réels ou présumés tels 

 
 
 

AB 155 

 
 
 

975 

 
 
 

Avenue des Aulnes 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

975 

  
 
SOCIETE FRANCAISE DE 
DISTRIBUTION D’EAU  ayant son 
siège social 28 Bd de Pesaro 92 000 
NANTERRE identifiée au répertoire 
SIREN sous le n° 542 054 945. 

 
 
SOCIETE FRANCAISE DE 
DISTRIBUTION D’EAU  ayant son 
siège social 28 Bd de Pesaro 92 000 
NANTERRE identifiée au répertoire 
SIREN sous le n° 542 054 945. 
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          Commune de MEULAN 
 

 
                    REFERENCES CADASTRALES 
 

EMPRISE 
SERVITUDE 

 

 
                                                  PROPRIETAIRES 

S° - N° Surface 
en m² 

Lieudit 
 

Surface en m²             Inscrits à la matrice cadastrale Réels ou présumés tels 

 
 
 

AB 157 
 
 

AB 161 
 
 

AB 162 
 

 
AB 156 

 
 
 

 
 
 

2 043 
 
 

91 
 
 

4 967 
 
 

1 098 
 

 
 
 

18 avenue des Aulnes 
 
 

18 avenue des Aulnes 
 
 

Les Aulnes 
 
 

Les Aulnes 
 

 
 

 
 
 

2 043 
 
 

91 
 
 

4 967 
 
 

1 098 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

SOCIETE FRANCAISE DE 
DISTRIBUTION D’EAU  ayant son 
siège social 28 Bd de Pesaro 92 000 
NANTERRE identifiée au répertoire 
SIREN sous le n° 542 054 945. 

 
 
 
 
 
 
 

SOCIETE FRANCAISE DE 
DISTRIBUTION D’EAU  ayant son 
siège social 28 Bd de Pesaro 92 000 
NANTERRE identifiée au répertoire 
SIREN sous le n° 542 054 945. 
 
 

 


